芜湖职业技术学院人力资源处文件
芜职院人〔2014〕32号

关于做好2014年度综合考核工作的通知
各二级学院、各部门、附校、两仪所：

为全面真实地掌握一年来全院各二级学院、各部门、干部及教职工履行职责，完成年度工作任务的情况，根据《芜湖职业技术学院年度综合考核暂行办法》（院办通〔2014〕28号），现就2014年度考核工作有关事项通知如下：

一、考核的指导思想

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观。通过考核，正确评价部门和干部及教职工的业绩和工作表现，激励广大干部及教职工把精力集中到干实事上，把功夫下到抓落实上，促进干部作风转变，增强服务意识和责任感，提高工作效率，推动学院各项建设事业蓬勃发展。

考核工作的具体要求按照院办通〔2014〕28号文件的要求执行。

二、考核对象

学院直属的二级部门和部门负责人；学院全体教职工。

凡系2014年在册的教职员工，必须参加本人所在部门进行年度考核。病假超过半年、事假超过三个月或病、事假累计超过半年，或出国出境探亲超过半年的，不进行年度考核。院级领导干部由市委组织部考核，不在学院考核之列。

附校和两仪所，参照《芜湖职业技术学院年度综合考核暂行办法》，自行制定教职工考核方案并进行考核，考核结果报学校人力资源处，提交学校党委会议研究。

由学院考核工作领导小组负责组织对附校的班子考核。

各二级学院、各部门的附校借调人员，以及学院自主聘用人员均应参加本考核组的年度考核（不占指标）。

三、考核程序及时间安排

考核工作从2014年12月17日开始至2015年1月14日结束。具体程序及时间安排如下：

（一）准备阶段（12月17日至21日）

各部门组织学习考核文件，进行考核工作动员。

（二）部门考核阶段（12月17日至1月7日）

1.总结自评。各部门撰写年度工作述职报告，对照年初计划和学院中心工作进行自评，填写好《部门年度量化考核计分表》，于12月24日前报考核办公室。

2.定性考核。12月27日，学院召开部门负责人述职测评大会，学院各部门正副职负责人全体参加。每个部门述职时间为7分钟以内，相关测评人员对各部门进行定性考核。

3.定量考核。考核组在各二级学院、各部门自评的基础上进行定量考核。如有需要，可以去现场查阅相关资料。

4.研究审定。考核办公室上报考核统计结果，提请学院党委会研究部门考核结果。

5.结果公示。对考核结果在全院范围内公示三天。

（三）个人考核阶段（12月17日至1月14日）

1.部门负责人考核。院领导对部门负责人考核测评（与部门考核述职测评一并进行）；下属人员对部门负责人测评。12月24日前报送部门负责人工作总结电子稿。

2.二级学院、部门人员考核。各部门根据考核细则组织部门内部人员公开述职、考核。考核结果依据考核得分进行排序。

3.研究审定。考核办公室上报部门负责人考核统计结果，各二级学院、各部门考核领导小组上报各部门考核结果建议及《事业单位工作人员考核登记表》（见附件，须A4纸双面打印），提请学院党委会研究个人考核结果。

4.结果公示。对考核结果在全院范围内公示三天。

各考核组所有年度考核评分原始材料必须整理封存，建立档案。

四、考核工作的组织领导

考核工作在学院党委统一领导下进行。为确保考核工作如期完成，学院成立年度综合考核领导小组（人员组成详见附件）,具体负责研究和决定学院年度考核中的重大问题，组织协调年度考核工作，对各二级学院、各部门的工作目标完成情况进行考核。

各二级学院、各部门要成立本部门考核领导小组，负责对本部门教职工的年度考核。

五、考核工作要求

(一)考核工作是保证干部及教职工的绩效与学院目标一致的主要手段，是促进学院发展,加强干部队伍建设的重要环节，是干部职工聘用、晋级、奖惩的重要依据，各二级学院、各部门要组织教职工认真学习考核文件，严格按照考核内容、标准及程序进行考核。

(二)抓紧时间，保证质量。年度考核工作时间紧、任务重，政策性强，在考核期间特别是在述职与考核阶段，各二级学院、各部门要合理做好工作安排，保质保量完成好年度考核工作。

(三)要切实加强思想政治工作。年度考核关系到学院建设和教职工切身利益，各二级学院、各部门要自始至终加强思想政治工作，教育全体教职工出以公心，坚持公开公正的原则，正确对待自己，客观评价别人，积极配合各级组织作好年度考核工作。党员干部特别是中层干部，要在年度考核中起模范带头作用，严格要求自己，认真作好述职述廉，既要肯定成绩，也要勇于开展批评与自我批评，虚心听取群众意见，切实搞好年度考核工作。
特此通知
  附件：

  1、关于成立2014年度综合考核领导小组的通知

2、2014年度综合考核日程安排表

3、安徽省事业单位工作人员年度考核登记表（A4，正反面打印）

                                 二○一四年十二月十九日

附件一：

关于成立2014年度综合考核工作领导小组的通知

各二级学院、各部门、附校、两仪所：

为做好年度综合考核工作，加强对考核工作的领导，学院研究决定成立2014年度综合考核工作领导小组，其组成人员如下：

组      长：陈旭东  徐建平
副  组  长：吴长湖  王宁生  高  武  殷立明

袁龙喜
第一考核组：组长：吴长湖

成员：李国富  李周明  樊月琴  汪中银  宦集体

刘大庆  孙晓雷  陈慧敏  于旭文  钟  瑞

  谷天祥  沈绍中  王  英  曹  俊  曹继德

  刘  永  王世友  承泽恩  荣世雄  王晓云

  杨洪刚  吴守法  彭  定  宋平平
第二考核组：组长：高  武

成员：金根木  罗  林  姚小菊  余永康  储水江

曾友山  周  军  丁  翔  刘  志  王  农

吴晓净  徐  枫  季慕寅  张安南  朱建平

杨  宁  黄  巍  周  强
领导小组下设办公室：

主  任：刘大庆（兼）
副主任：李周明  郑永进  奚晓荣
成  员：章素华  朱  蕾  熊  玮  唐  飞  金  怡

二○一四年十二月十九日
附件二：
2014年度综合考核日程安排

	主要
环节
	主要步骤
	具体工作
	时间安排

	考核准备
	考核动员
	各二级学院、各部门组织学习考核文件，进行考核工作动员。
	12月17日—21日

	部门考核
	总结自评
	各二级学院、各部门对照年初工作目标和学院中心工作，进行工作总结。
	12月17日—24日

	各二级学院、各部门根据考核办法，对照年初计划进行自评，12月24日前上报《部门年度量化考核计分表》及相关佐证材料。

	定性、定量

考核
	各部门负责人代表部门公开述职（述职时间7分钟以内），进行定性考核。
	12月27日

	组织考核组进行定量考核。如有需要，可以去现场查阅相关资料。
	12月30日

	研究审定
	考核办公室上报考核统计结果，提请学院党委会研究部门考核结果。
	1月4日

	结果公示
	对部门考核结果在全院范围内公示三天
	1月5日—7日

	个人考核
	部门负责人考核
	院领导测评（与部门考核述职测评一并进行）

12月24日前提供部门负责人工作总结电子稿。
	12月27日

	下属人员测评（分南北校区同时进行）
	12月29日—1月7日

	二级学院、部门人员考核
	各二级学院、各部门完成内部考核工作（考核结果依据考核得分进行排序）
	12月17日—1月9日

	公布各二级学院、各部门教职工优秀指标数。
	1月7日

	研究审定
	考核办公室上报部门负责人考核统计结果，各二级学院、各部门考核领导小组上报各部门考核排序结果、优秀人员建议及《考核登记表》，提请学院党委会研究个人考核结果。
	1月9日

	结果公示
	对考核结果在全院范围内公示三天
	1月12日--14日

附件三：

安徽省事业单位工作人员年度考核登记表

（ 2014 年度 ）

单位：
	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	政治面貌

	文化程度

	管理岗位职务

	专技岗位职务

	工勤岗位等级

	本 人 总 结

	评语及考核等次建议
主 管 领 导
	 签名              年     月     日

	审 核 意 见
考 核 单 位

	                                （盖章）          年     月     日

	个人
意见
	（盖章）              年     月     日

	未确定等次或不参加考核情况说明
	（盖章）              年     月     日